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Dokument med nøkkelinformasjon
Formål
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er
lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinster og tap tilknyttet dette produktet og for å
hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

Produkt

KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities
PRODUSENT: KraneShares ETC plc
ISIN: XS2879867773
NETTSTED: https://kraneshares.eu/
TELEFONNUMMER: +353(0)16192300
ANSVARLIG TILSYN: Central Bank of Ireland har godkjent grunnprospektet som gjelder for dette produktet. 
Autorisert i: Dette PRIIP er godkjent i Irland.
UTSTEDT DEN 2.10.2024

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå
HVA ER DETTE PRODUKTET?

Type: KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities («ETC») er en serie med sikrede gjeldspapirer som er utstedt av 
KraneShares ETC plc («utstederen») under KraneShares ETC Securities Programme. Under dette programmet kan utstederen tilby 
ulike serier (hver av disse en egen «ETC Security»). Utstederen er et allmennaksjeselskap med forretningsadresse i Irland. ETC 
Securities er strukturert som gjeldspapirer og er ikke andeler i en ordning for kollektive investeringer.

Mål: Resultatene til hver enkelt ETC Security er knyttet til spesifikke referanseindekser som består av futures-kontrakter 
(«futures-kontrakter») med henblikk på større globale karbonkvoter. Hver enkelt referanseindeks er utformet slik at det måler 
resultatene til en portefølje som består av likvide karbonkreditt-futures som krever fysisk levering av utstedte utslippskvoter knyttet til 
utslippskvoteordninger. En utslippskvote eller karbonkreditt er en enhet med utslipp (vanligvis ett tonn CO2) som eieren av kvoten 
eller kreditten er berettiget til å slippe ut («karbonkvote»). En utslippskvoteordning søker å gradvis redusere slike karbonkvoter eller 
karbonkreditter over tid for å gi selskaper incentiv til å redusere utslipp av klimagasser for derved å begrense klimaendringene. 
Referanseindeksen for ETC-en er S&P Global Carbon Credit Index som følger de mest handlede futures-kontrakter på 
karbonkreditter. ETC-en tar sikte på å gi investorer eksponering mot futures-kontrakter som er koblet opp mot karbonkvoter, og 
fjerner behovet for fysisk leveranse. Investoren kan handle dette gjennom et børsnotert verdipapir. Mengden futures-kontrakter 
(sammen med andel kontanter og kontantekvivalenter) som ligger bak hver enkelt ETC Security, blir referert til som 
«Karbonrettighet». Utstederen vil bruke provenyet fra ETC Security til å investere i futures-kontrakter som er koblet til 
karbonkvoter. Imidlertid vil ikke alt provenyet brukes til å kjøpe de aktuelle futures-kontraktene. Provenyet vil holdes i kontanter eller, 
etter råd fra investeringsrådgiveren, investeres i kontantekvivalenter, statsgjeld fra USA eller børsnoterte fond. Kontantene eller 
kontantekvivalentene vil brukes til å håndtere likviditeten og dekke eventuelle marginkrav i forbindelse med futures-kontraktene. 
Karbonrettighetene tar sikte på å gi tilsvarende resultater som direkte investeringer i karbonkvoter (fratrukket gjeldende gebyrer). 
Verdien til karbonrettighetene beregnes med henblikk på verdien til futures-kontraktene som benyttes som referanse av den aktuelle 
referanseindeksen.

Tiltenkt detaljinvestorer: ETC-en er ment for sofistikerte detaljinvestorer med kunnskap og erfaring for å forstå fordelene og 
risikoene som er knyttet til en investering i ETC-en. Investorer bør ha tilgang til verktøy som gjør det mulig for dem å vurdere fordeler 
og risikoer forbundet med en investering i ETC-en og virkningen det kan få på porteføljen deres. Investorer bør ha evnen til å tåle 
tap på opptil det investerte beløpet i ETC-en og være komfortable med å beholde investeringen frem til planlagt forfallsdato, som er 
nærmere beskrevet under Løpetid nedenfor.

Løpetid: ETC-en har planlagt forfallsdato i oktober 2084 og investeringer i ETC-en vil innløses på denne dagen. ETC-en kan 
imidlertid innløses før under visse omstendigheter, som beskrevet i utstederens grunnprospekt for ETC-en («grunnprospektet»): (i) 
Utstederen kan velge å innløse ETC Securities førtidig av enhver årsak, med minst 30 dagers varsel, (ii) dersom viktige 
tjenesteleverandører trekker seg eller disses utnevnelse trekkes tilbake, og ingen erstatning utpekes innen 120 dager, kan ETC 
Securities innløses førtidig, (iii) dersom verdien på en ETC Security faller under 20 % av utstedelseskursen to etterfølgende dager, 
kan førtidig innløsing utløses og (iv) spesifikke brudd fra utstederes side, som manglende oppfyllelse av forpliktelser eller mislighold, 
kan føre til førtidig innløsning hvis de ikke rettes opp innen den spesifiserte perioden. Disse hendelsene er nærmere beskrevet i 
grunnprospektet, hvor de ulike betingelsene der førtidig innløsning kan gjennomføres, er oppgitt.

HVA ER RISIKOEN OG HVA KAN JEG FÅ I AVKASTNING?
RISIKOINDIKATOR
Oppsummerende risikoindikator er en veiledning til risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser
sannsynligheten for at produktet vil tape penger på grunn av markedsbevegelser eller fordi vi ikke kan betale deg.
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Lavere risiko Høyere risiko

vanligvis lavere avkastninger vanligvis høyere
avkastninger

1 2 3 4 5 6 7

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år.
Den faktiske risikoen kan avvike betydelig dersom du
innløser tidlig og du kan komme til å få mindre tilbake. Det
kan være at du ikke kan innløse tidlig. Det kan være at du
ikke enkelt kan selge produktet eller at du må selge til en
pris som får en betydelig innvirkning på hvor mye du får
tilbake.
Vi har klassifisert dette produktet som 6 av 7, som er den nest
høyeste risikoklassen. Dette vurderer potensielle tap fra
fremtidig ytelse på et høyt nivå, og dårlige markedsforhold vil
sannsynligvis påvirke vår kapasitet til å betale deg.

Vær oppmerksom på valutarisikoen. Under noen
omstendigheter kan du motta betalinger i en annen valuta,
slik at det endelige resultatet avhenger av vekslingskursen
mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke hensyntatt i
indikatoren som vises ovenfor.
ETC-en er gjenstand for følgende risikofaktorer (uten
begrensing):

• Strategirisiko knyttet til futures
• Handelsrisiko knyttet til karbonutslipp
• Regulatorisk risiko knyttet til klimaendringer
• Råvarerisiko
• Konsentrasjonsrisiko
• Derivatrisiko

Dette produktet omfatter ikke noe beskyttelse fra fremtidig
markedsutvikling, og du kan dermed tape deler av eller hele
investeringen. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det vi
skylder, kan du tape deler av eller hele investeringen. Ytterligere
risikofaktorer for dette produktet er oppgitt i grunnprospektet.

YTELSESSCENARIER

Hva du vil få fra dette produktet avhenger av fremtidige markedsforhold. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan
ikke forutsies nøyaktig.
De ugunstige, moderate og gunstige scenariene som vises er illustrasjoner som bruker det dårligste, gjennomsnittlige og
beste resultatet til produktet i løpet av de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg svært forskjellig i fremtiden.
Stresscenariet viser hva du kan få i avkastning under ekstreme markedsforhold.

Anbefalt investeringsperiode: 5 år

Investering 10.000 USD

1 år 5 år
(Anbefalt
investeringsperiode)

Scenarier

Minimum Det finnes ingen garantert minsteavkastning. Du kan tape deler av eller hele investeringen.

Stress Hva du kan få tilbake etter kostnader 1.170 USD 750 USD

Gjennomsnittlig årlig avkastning -88,25% -40,38%

Ufordelaktig Hva du kan få tilbake etter kostnader 6.670 USD 8.130 USD

Gjennomsnittlig årlig avkastning -33,31% -4,05%

Moderat Hva du kan få tilbake etter kostnader 11.240 USD 33.550 USD

Gjennomsnittlig årlig avkastning 12,45% 27,39%

Fordelaktig Hva du kan få tilbake etter kostnader 24.890 USD 99.860 USD

Gjennomsnittlig årlig avkastning 148,90% 58,45%

Tallene som vises inkluderer alle kostnader ved selve produktet, men omfatter kanskje ikke alle kostnader du belastes av din
rådgiver eller distributør. Tallene har ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan virke inn på hvor mye du får
tilbake.
Stresscenarioet viser hva du kan komme til å få tilbake under ekstreme markedsforhold.
Det ugunstige scenarioet forekom for en investering i referanseindeksen mellom 02-2022 og 08-2024.
Det moderate scenarioet forekom for en investering i referanseindeksen mellom 08-2018 og 08-2023.
Det gunstige scenarioet forekom for en investering i referanseindeksen mellom 02-2017 og 02-2022.

HVA SKJER HVIS KRANESHARES ETC PLC IKKE KAN BETALE?
Ved mislighold fra utstederens side vil alle krav som fremmes mot utstederen dekkes i henhold til prioritetsrekkefølgen som er
oppgitt i vilkårene for produktet. Dersom netto proveny fra håndhevelsen av eiendelene som er sikret ikke er tilstrekkelig til å dekke
alle forpliktelser og foreta alle utbetalinger som er forfalt i forbindelse med verdipapirene, vil utstederes forpliktelser begrenses til
netto proveny fra realiseringen av de aktuelle sikrede eiendeler. Under slike omstendigheter kan du lide et tap dersom du ikke kan
realisere den fulle verdien av investeringen og ingen ytterligere krav kan fremmes overfor utstederen og dens tilknyttede parter.
Det finnes ingen garanti- eller kompensasjonsordning som kan oppveie hele eller deler av dette tapet.

HVA ER KOSTNADENE?
Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet kan belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg
informasjon om disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din.

KOSTNAD OVER TID
Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du
investerer, hvor lenge du eier produktet og hvor godt resultat produktet oppnår. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et
eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige investeringsperioder.
Vi har gått ut fra:
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- Det første året ville du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For de andre investeringsperiodene har vi gått ut fra
at produktets resultat blir som vist i det moderate scenariet.
- USD 10 000 er investert.

Investering 10.000 USD
Scenarier

Hvis du selger etter
1 år

Hvis du selger etter
5 år

Totale kostnader
Årlig kostnadspåvirkning (*)

89 USD
0,89%

749 USD
0,56% hvert år

(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen hvert år i løpet av eieperioden. Det viser for eksempel at dersom du
innløser ved slutten av den anbefalte eieperioden, er din gjennomsnittlige avkastning per år ventet å være 27,95% før kostnader og
27,39% etter kostnader.
Vi kan dele noen av kostnadene med personen som solgte deg produktet for å dekke tjenestene vedkommende leverte til deg. De
vil opplyse deg om beløpet.

SAMMENSETNING AV KOSTNADER

Hvis du selger etter 1
år

Engangskostnader ved kjøp eller salg

Kjøpskostnad Det finnes ingen tegningskostnad på dette produktet. 0 USD

Salgskostnad Det finnes ingen innløsningskostnad på dette produktet. 0 USD

Løpende årlige kostnader

Forvaltningskostnader og andre
administrative eller driftskostnader

Alle ordinære drifts- og administrasjonsutgifter for
andelsklassen vil betales ut av Totalkostnaden («TER») på
0,78% av verdien på investeringen per år. Dette estimatet
bygger på de faktiske kostnadene dette estimatet bygger
på de faktiske kostnadene siste året.

78 USD

Transaksjonskostnader 0,11% av verdien på investeringen per år. Dette er et
estimat på påløpte kostnader når vi kjøper eller selger de
underliggende investeringer for produktet. Det faktiske
beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og
selger. TER omfatter ikke transaksjonskostnader.

11 USD

Tilfeldige kostnader under spesifikke forhold

Resultatbaserte kostnader Det finnes ingen suksesshonorar på dette produktet. 0 USD

HVOR LENGE SKAL JEG INVESTERE OG KAN JEG TA UT PENGER HVERT ÅR?
Anbefalt eieperiode: Produktet har en planlagt forfallsdato i oktober 2084.
Den anbefalte eieperioden er beregnet i tråd med investeringsstrategien til ETC-en og tidsrammen der det er ventet at ETC-en vil 
oppnå avkastning på investeringen. ETC-en er utformet for langsiktige investeringer. Du vil kunne selge dette produktet til enhver tid 
på børser der det er børsnotert. Ved å selge produktet før den planlagte forfallsdatoen, vil du kunne få mindre tilbake enn du ville ha 
fått dersom du hadde beholdt produktet frem til den planlagte forfallsdatoen. Dette produktet kan innløses før den planlagte 
forfallsdatoen under visse omstendigheter som er oppgitt i grunnprospektet (se «Hva er dette produktet» ovenfor).

HVORDAN KAN JEG KLAGE?
Hvis du har klager som gjelder produktet, produsentens opptreden eller om personen som rådga deg om produktet, kan klager
fremmes på følgende måter:
Produsent av PRIIP
I. Telefon: +1 646-293-0913
II. E-post: compliance@kraneshares.com
III. Brevpost: Chief Compliance Officer, 280 Park Avenue, 32nd Floor, New York, NY 10017 USA
IV. På nett: kraneshares.eu

ANNEN RELEVANT INFORMASJON
Dette dokumentet kan oppdateres jevnlig. Den seneste versjonen, sammen med produktets grunnprospekt, årsrapporter og
tilleggsinformasjon, kan finnes på https://kraneshares.com/. Se i disse dokumentene for detaljert informasjon om struktur, risikoer og
vilkår for produktet. Informasjonen i dette nøkkelinformasjonsdokumentet utgjør ikke en anbefaling og å kjøpe eller selge produktet
og det er ikke noe erstatning for en personlig konsultasjon med bank eller rådgiver. Beregninger av resultatscenarioer og historiske
resultater er tilgjengelige på nett. Skatteregimet som gjelder for dette verdipapiret, kan virke inn på din personlige skattesituasjon.
Potensielle investorer bør søke hensiktsmessig rådgivning.


